CÓDIGO DO CERTIFICADO: XR5U6-3FY9Y-RXM59-WC2FR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XR5U6-3FY9Y-RXM59-WC2FR

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PERSPESCTIVAS SOBRE
EDUCAÇÃO EM SAÚDE COMO PROMOÇÃO DA SAÚDE DO IDOSO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria
de BRUNA APARECIDA FORNAZARI , ANA LUÍSA VIDEGOI DOS SANTOS, MONICA ROMERA FALCONE,
EDUARDO RODRIGUES DE CASTRO CASTELLANI E EDUARDO FERREIRA MARQUES SÁ foi aprovada no
II Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, que irá acontecer nos dias 19 a 22 de agosto de
2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão